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 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija / lisätietojen antaja: hallinto- ja talousjohtaja Annu
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"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Asiantuntijana kokouksessa: tietohallintopäällikkö Kristian Lind-
holm Liikelaitoskuntayhtymä Puhti

 Länsi-Uudenmaan kunnat ovat tehneet varsin tiivistä yhteistyötä
tietohallinnon ja tietotekniikan organisaatioiden kesken. Yhteistyö
on muodoiltaan kuitenkin epävirallista ja perustuu monesti yk sit-
täisten asioiden hoitamiseen. Yhteistyössä ovat olleet mukana
Karkkila, Kirkkonummi, Lohja (ml Lost), Nummi-Pusula, Vihti,
Raa se po ri, Hanko, Inkoo, Siuntio ja alueen kuntayhtymistä LUK-
SIA, Kar viai nen ja Puhti. Kaikki nämä kunnat ja kuntayhtymät
ovat myös Kuntien Tiera Oy:n osakkaita.

 Kuntien Tiera Oy tarjoaa omistajilleen tietohallinnon ja tietoteknii-
kan asiantuntija-, sovellus- ja infrastruktuuripalveluita. Yhtiö jär-
jestää ja kehittää palveluita koordinoimalla kuntasektorin ICT-ke-
hityshankkeita ja palvelutar peita. Se yhdistää toimittajien tarjoa-
mia sovelluksia ja asiantunti juutta valmiiksi, kuntien toimintoja
hyödyntäviksi kokonaisuuksik si, ratkaisuiksi ja palveluiksi. Kun-
tien Tieran perustamisen tavoit teena oli saavuttaa merkittäviä
säästöjä yhtenäistämällä ja virta viivaistamalla prosesseja ja sirpa-
leisia tietohallinnon järjestelmiä. Jos kuntien käyttämät sovelluk-
set ja niihin liittyvät prosessit sekä tietotekniikan infraratkaisut
saataisiin järjestettyä optimaalisesti, voitaisiin säästyviä resursse-
ja ohjata kuntien ja kuntayhtymien ydintoimintoihin.

 Tulevaisuuden hankkeet ja haasteet asettavat ICT-palvelujen yl-
läpidon ja palvelutason vaa kalaudalle nykyisellä järjestämistavalla
kuntakohtaisesti tai pienis sä yhteistyöorganisaatioissa. Lainsää-
däntö tuo koko ajan vaatei ta, joihin pienten yksiköiden on vaikea
vastata. Kuntien palvelu tuotanto kehittyy ja monipuolistuu koko
ajan ja vaatimukset tieto tekniikalle kasvavat. Tietotekniikkaorga-
nisaatioiden aika on men nyt ja menee pääosin nykytekniikan yllä-
pitoon ja kehittäminen ja tulevaisuuden suunnittelu jää liian vähäl-
le. Teknologinen velka on koko ajan kasvussa. Kuntien resurssit
ovat tiukalla, joten eri organisaatioiden päällekkäinen työ samo jen
asioiden parissa on resurssien tuhlausta.

 Edellä kuvatun tilanteen parantamiseksi tehtiin liikelaitoskuntayh-
tymä Puhdin (jäsenyhteisöt Karkkila, Nummi-Pusula, Vihti ja pe-



rusturvakuntayhtymä Karviai nen) ja Lohjan kaupungin kesken
esiselvitys tietohallinto- ja tieto tekniikkapalvelujen järjestämisestä
alueella. Selvityksessä oli mukana myös ammattikoulutuskunta-
yhtymä LUKSIA. Seudulli seen maakuntaverkkohankkeeseen liit-
tyen tehtiin koko Länsi-Uu denmaan alueella kehittämistyön pe-
rustaksi ICT-palvelujen nyky tilakartoitus. Molemmissa selvityk-
sissä asiantuntijana oli Kuntien Tiera Oy.

 Esiselvityksen vastaanottanut viranhaltijatyöryhmä päätti esittää
tarkemman suunnitelman tekemistä Karkkilan, Vihdin, Lohjan,
perusturvakuntayhtymä Kar viaisen ja Länsi-Uudenmaan ammatti-
koulutuskuntayhtymän tieto hallinto- ja tietotekniikkapalvelujen jär-
jestämisestä. Lähtökohtana suunnitelmassa on tietotekniikkapal-
velujen järjestäminen alueelle Kuntien Tiera Oy:n toimesta siten,
että palvelun tuottaa palvelu sopimuksiin perustuen suoraan Tie-
ran alainen yksikkö, johon Lii kelaitoskuntayhtymä Puhdin ja Loh-
jan kaupungin nykyinen ICT-henkilöstö siirtyy vanhoina työnteki-
jöinä.

 Toimintamallissa tietohallinto ja tietotekniikka erotetaan toisis-
taan, jolloin eri toimijoiden roo lit selkeytyvät. Tietohallinnon tehtä-
vänä on kehittää ja tukea kun tatoimijan varsinaista toimintaa tie-
totekniikan avulla. Tietoteknii kan tehtävänä on tuottaa määritellyt
IT-palvelut laadukkaasti ja kustannustehokkaasti itse tai ulkopuo-
listen palveluntarjoajien avulla. Tietohallintopalvelun kunnat ja
kuntayhtymät järjestävät it se joko yksin tai yhteistoiminnassa kes-
kenään tai ostamalla sen palveluna. Pieni osa Puhdin ja Lohjan
ICT-henkilöstöstä saattaisi siten jäädä kuntien tai kuntayhtymien
palvelukseen. Tältä osin malli selkeytyy tarkemman suunnittelun
yhteydessä.

 Suoraan Tieran organisaatioon kuuluvan tietotekniikan järjestä-
mistavan etuna on mm. Tie ran valtakunnallisen osaamisen help-
po hyväksikäyttö, tietohallin toon ja tietotekniikkaan erikoistunut
taustaorganisaatio, riippu mattomuus kuntarakenteesta ja kuntien
yhteistyörakenteista ja niiden muutoksista sekä helppo laajennet-
tavuus. Näin ei myös kään luoda uusia organisaatioita.

 Tarkemman suunnittelutyön yhteydessä valmistellaan:
 " palvelukuvaus
 " kummankin osapuolen tehtävät
 " kustannus-/hinta-arviot
 " palvelusopimus
 " lyhyen ja pitkänaikavälin karkea kehittämissuunni telma
 " henkilöstösopimus
 " liikkeenluovutussopimus.

 Tämän valmistelun perusteella kunnilla ja kuntayhtymillä on edel-
lytykset tehdä päätös tieto hallinnon ja tietotekniikan järjestämista-
vasta. Tavoiteaikatauluna uudelle järjestelylle on 1.1.2013.

 Karkkilan, Vihdin ja Karviaisen osalta järjestely liittyy myös liike-
laitoskuntayhtymä Puhdin toi minnan kokonaisjärjestelyyn. Las-
kenta- ja palkanlaskentapalve lut on tarkoitus siirtää Kunnan Tai-



toa Oy:lle ja siitä on menossa erillinen valmistelu.

 Esityslistan liite
 - Kuntien Tieran Oy alustava selvitys tietohallinto- ja tietotekniik-

kapalvelujen tuottamisesta Hiiden alueella

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää, että:

 1. Karkkilan kaupunki osallistuu suunnitelman laatimiseen, jon ka
tarkoi tuk sena on tieto tek niikka palvelujen järjestäminen 1.1.2013
Kun tien Tiera Oy:n toi mesta Karkkilan ja Lohjan kau pungeille,
Vihdin kun nalle, pe rus turva kuntayhtymä Karviaiselle ja Länsi-Uu-
den maan ammattikou lutus kuntayhtymälle. Suunnittelus sa tulee
läh teä sii tä, että alueel le pe rustetaan Tieran toimintayk sikkö, jos-
sa palve luja tuo tetaan ha jautetusti ja toimijoiden nykyi nen henki-
löstö siir tyy Tie ran pal ve lukseen vanhoina työntekijöinä mahdolli-
sesti kun tiin ja kuntayh ty miin jäävää tietohallintohenkilös töä lu-
kuun ot ta matta.

 sekä

 2. Karkkilan kau pun ki ni meää perustettavaan ohjausryh mään
edus tajakseen hal lin to- ja ta lous joh taja Annu Kalliaisena hon.
Oh jaus ryh mään kut su taan hen ki lös tön edus taja Lohjalta ja liike-
lai tos kun tayhtymä Puh din alueelta.

Käsittely: Hallinto- ja talousjohtaja selosti asiaa kokouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Liikelaitoskuntayhtymä Puhti / Hannu Nummela, hallinto- ja ta-
lousjohtaja


